
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Zrychlení průjezdu tramvají přes 
kolejové konstrukce v pražské síti 

Autor (včetně titulů) ................................ Jakub Hradil 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Vladimír Pušman, Ph.D. 

 Ing. Tomáš Padělek, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce .............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Student při zpracování práce projevil aktivní a samostatný přístup. Konzultace probíhaly 

konstruktivně. Student iniciativně konzultoval svou práci i s dalšími odborníky z praxe, 
pohyboval se v řešeném terénu a studoval odbornou literaturu. Některé pasáže práce jsou 
zbytečně obsáhlé, což ovlivnilo i celkový rozsah práce. 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce......................................... A (výborně) 

 Ing. Vladimír Pušman, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ........................................................................................ 2. září 2017 


